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Etap okręgowy XXXI Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej 
Pomocy PCK

25 maja w Grodzisku Mazowieckim odbył się etap okręgo-
wy XXXI Ogólnopolskich Mistrzostw Pierwszej Pomocy PCK. 
W szranki stanęło 8 najlepszych drużyn z całego województwa 
mazowieckiego – każda doskonale przygotowana, gotowa na 
wyzwania i pełna pasji.

Uczestnicy zmierzyli się z 8 wymagającymi stacjami prak-
tycznymi oraz jednym testem teoretycznym. Scenariusze ra-
townicze, presja czasu i konieczność błyskawicznego podejmo-
wania decyzji – to wszystko stworzyło atmosferę prawdziwej 
rywalizacji.

Po emocjonujących zmaganiach to właśnie drużyna 
z I Liceum Ogólnokształcącego im. Stefana Czarnieckiego 
w Kozienicach okazała się najlepsza, zdobywając I miejsce 
i pokonując konkurencję!

Skład zwycięskiej drużyny: Lena Nakończy – kapitan, Ja-
goda Szczęk, Piotr Banaszek, Jakub Cichowlas, Stanisław Fila, 
Bartłomiej Skiba. Opiekunem drużyny jest Edyta Tarczyńska. 
To właśnie oni będą reprezentować województwo mazowieckie 
oraz Gminę Kozienice w walce o tytuł najlepszych młodych ra-
towników w Polsce podczas fi nału krajowego w Bydgoszczy.

Dzień Sportu
3 czerwca w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stefana Czar-

nieckiego w Kozienicach odbył się długo wyczekiwany Dzień 
Sportu, który jak co roku cieszył się dużym zainteresowaniem 
uczniów i nauczycieli. Była to doskonała okazja do aktywnego 
spędzenia czasu, integracji społeczności szkolnej oraz promo-
wania zdrowego stylu życia.

Imprezę otworzyła Paulina Kłos – nauczycielka wycho-
wania fi zycznego, która poprowadziła rozgrzewkę dla całej 
szkoły, czym wprowadziła wszystkich w sportowy nastój 
i zachęciła do dalszej zabawy. Głównym punktem programu 
był emocjonujący turniej koszykówki 3x3, w którym drużyny 
z różnych klas rywalizowały o tytuł najlepszej. Zmagania na 
boisku dostarczyły wielu sportowych emocji. W programie 
znalazły się także między innymi: zajęcia zumby, rozgrywki 
szachowe, badminton, taniec ,,belgijka”. Na każdego ucznia 
czekała kiełbaska z grilla. Wśród atrakcji nie zabrakło kon-
kursu dla klas I – III na najlepsze przebranie za idola spor-
towego. Uczniowie wykazali się dużą kreatywnością i hu-
morem, jednak największe uznanie jury zdobyła uczennica 
klasy 3c, która swoim strojem i prezentacją zapewniła klasie 

pierwsze miejsce.
Dzień Sportu zakończył się wspólnym podsumowaniem 

i wręczeniem nagród zwycięzcom oraz występem szkolnej 
grupy cheerleaders. Całe wydarzenie przebiegło w radosnej 
i przyjaznej atmosferze, a jego sukces potwierdził jak ważną 
rolę w życiu szkoły odgrywają sport i wspólna zabawa.

Akcja „Czyste Jezioro” – wspólnie dla natury
4 czerwca zorganizowana była Akcja „Czyste Jezioro”, czyli 

społeczna inicjatywa łącząca edukację, wychowanie, sport oraz 
troskę o nasze środowisko. W ramach akcji uczniowie I Liceum 
Ogólnokształcącego w Kozienicach (profi l sportowy) pod opie-
ką nauczycieli Pauliny Kłos i Radosława Goli, zaangażowali się 
w: oczyszczanie jeziora z pływających śmieci przy użyciu ka-
jaków, sprawdzenie i uporządkowanie dna kąpieliska, edukację 
ekologiczną i przypomnienie zasad bezpiecznego wypoczynku 
nad wodą.

Akcja „Czyste Jezioro” to nie tylko sportowe wyzwanie, 
ale przede wszystkim lekcja odpowiedzialności za przyrodę 
i wspólne dobro. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktyw-
ny udział i wielkie serce do działania!

Złote Szkoły NBP
Z radością informujemy: Drużyna Ambasadorów Edukacji 

Ekonomicznej I Liceum Ogólnokształcącego najlepsza w Pol-
sce! Miło nam ogłosić, że I Liceum Ogólnokształcące zajęło 
I miejsce w V edycji programu edukacyjnego Złote Szkoły NBP 
w kategorii „Lekcje z ekonomią”!

Za znakomitą realizację programu nasza szkoła otrzymała 
nagrodę w wysokości 12.000 zł.

Uroczysta gala wręczenia nagród odbyła się 6 czerwca w głów-
nej siedzibie Narodowego Banku Polskiego w Warszawie.

Zwycięstwo zawdzięczamy wyjątkowemu zaangażowaniu 
Drużyny Ambasadorów Edukacji Ekonomicznej, w skład której 
weszli: Maja Czerska – liderka Drużyny, Julia Narojczyk, Ju-
lia Czaplińska, Julia Grzybowska, Kinga Żak, Amelia Mądrzak, 
Gabriela Wilk, Julia Gryszko, Adam Zielony, Bartłomiej Skiba. 
Ogromnego wsparcia udzielili również: Katarzyna Świerczyń-
ska, Lena Wojtas, Michał Lenarcik, Jan Rogoski. Drużyna dzia-
łała pod opieką i z pełnym wsparciem nauczycielek: Edyty Tar-
czyńskiej oraz Małgorzaty Kuśmierczyk-Balcerek.

Serdecznie gratulujemy Drużynie tego wspaniałego sukcesu 
i dziękujemy za godne reprezentowanie naszej szkoły na forum 
ogólnopolskim.

Życzymy kolejnych osiągnięć i nieustającego zapału w na-
stępnych edycjach programu Złote Szkoły NBP! I LO – miejsce, 
gdzie ekonomia spotyka pasję i współpracę!
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